

Soupis víceprací

S:	Brno, Komín, SO 01 Přístupová cesta k Ruskému vrchu
----	---

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
	Přípojka od 2. pás. vpusti a revizní šachta				
1	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,13000	1 607,00	5 029,91
2	Vodorovné přemístění výkopku kolečko hor.1-4 do 30 m	m3	3,13000	662,00	2 072,06
3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 125mm, trubní, materiál ve specifikaci	m	14,00000	48,00	672,00
4	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x4,0x2000	kus	7,00000	284,00	1 988,00
5	Osazení revizní šachty plast DN400, vč. betonu a napojení	kus	1,00000	1 820,00	1 820,00
6	Revizní šachta DN400, v. 160, B125, komplet, vč. dopravy	kus	1,00000	4 997,00	4 997,00
7	Zásyp ruční jam, rýh, šachet se zhutněním, vč. materiálu	m3	2,76000	1 290,00	3 560,40
	Přípojka a šachta celkem				20 139,37
	Materiál pro obsyp plast. jímky				
8	Dodávka kameniva fr. 0/4, vč. dopravy	t	10,30000	410,00	4 223,00
9	Dodávka kameniva fr. 0/32, vč. dopravy	t	15,10000	482,00	7 278,20
10	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva , ztížené prostředí a svah	t	25,40000	310,00	7 874,00
	Materiál pro obsyp jímky celkem				19 375,20
	Úprava povrchu okolo plast. jímky				
11	Dodávka lomového kamene LK do 40 cm, vč. dopravy	t	8,00000	920,00	7 360,00
12	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva , ztížené prostředí a svah	t	8,00000	310,00	2 480,00
13	Položení lomového kamene okolo jímky	m2	14,20000	180,00	2 556,00
14	Osazení kanal. šachtového poklopu a vyrovnávacího prstence, vč. betonu	ks	1,00000	750,00	750,00
15	Šachtový bet. prstec TBW Q1 63/12	ks	1	336,00	336,00
16	Poklop zab. BEGU A1 park. A15	ks	1,00000	1 313,00	1 313,00
	Úprava povrchu okolo plast. jímky celkem				14 795,00
	Napojení na stáv. mlatovou cestu				
17	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění průměr. tl. 15 cm, vč. materiálu	m2	11,60000	111,50	1 293,40
18	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl. 10 cm, vč. materiálu	m2	11,60000	77,80	902,48
19	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva , ztížené prostředí a svah	t	6,10000	310,00	1 891,00
	Napojení na stáv. mlatovou cestu celkem				4 086,88
	Zpevnění krajnice za obrubníky				
20	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění průměr. tl. 30 cm, vč. materiálu	m2	21,30000	223,00	4 749,90
21	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění průměr. tl. 20 cm, vč. materiálu	m2	4,80000	149,00	715,20
22	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva , ztížené prostředí a svah	t	14,70000	310,00	4 557,00
	Zpevnění krajnice za obrubníky celkem				10 022,10
	Přípojka do stáv. kanalizace				
23	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic tl. 80 mm , pro zpětné použití	m2	2,40000	45,30	108,72
24	Podklad z kameniva drceného 4-8 mm, tl. do 4 cm	m2	2,40000	75,00	180,00

25	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, zpětné položení dlažby	m2	2,40000	268,00	643,20
26	Bourání podkladu (kango) beton prostý tl. 20 cm	m2	5,40000	826,00	4 460,40
27	Podklad z betonu prostého tl. 20 cm	m2	5,40000	589,00	3 180,60
28	Vybourání zeď kam. pl. 2,4 m2, tl. 40 cm, MC	m3	0,96000	3 750,00	3 600,00
29	Provedení zdi kamené jednostranné tl. 40 cm, MC, spárování, vč. betonu	m3	0,96000	4 250,00	4 080,00
30	Naložení, odvoz a uložení vybour. hmot na skládku (beton)	t	1,30000	764,00	993,20
	Přípojka do stáv. kanalizace				17 246,12

Vícepráce celkem bez DPH:

85 664,67 Kč